
 
 

Życiorys zawodowy Pana Piotra Kolasy 

 

Pan Piotr Kolasa w dniu 25 listopada 2016 roku przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki został 

powołany na stanowisko Członka Rady Nadzorczej Spółki na trzyletnią kadencję. 

Pan Piotr Kolasa jest absolwentem Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej Politechniki Śląskiej oraz 

gościnnie Uniwersytetu w Barcelonie. Uzyskał tytuł doktora w Hamburgu na Technische Universitaet 

Hamburg-Harburg z fizyki budowlanej. Pan Piotr Kolasa jest wykładowcą Fundacji Poszanowania Energii, 

ekspertem Centrum Kreowania Liderów S.A. oraz Parku Naukowo-Technologicznego Euro-Centrum. 

Prowadził badania naukowe dotyczące m.in. symulacji komputerowych procesów zachodzących 

w obiektach budowlanych. Współtworzy i prowadzi liczne szkolenia dotyczące szeroko pojętej 

efektywności energetycznej oraz odnawialnych źródeł energii. Pan Piotr Kolasa jest przedstawicielem na 

Polskę szwajcarskiej firmy Vela Solaris AG, będącej producentem oprogramowania służącego do 

tworzenia symulacji procesów w energetyce odnawialnej - Polysun. Obecnie pełni funkcję Prezesa 

Zarządu fundacji LABORATORY OF INNOVATION IN BIO AND RENEWABLE ENERGY (Laboratorium 

Innowacji w Energetyce Odnawialnej i Bio-energetyce) oraz pracuje jako Dyrektor Technologiczny 

w LIBRE Middle East Corporation. 

Pan Piotr Kolasa w ramach spółki cywilnej B-ANGEL S.C. prowadzi działalność w zakresie analizy i badań 

technicznych, która ma istotne znaczenie dla Spółki. 

W okresie co najmniej ostatnich trzech lat Pan Piotr Kolasa nie był członkiem organów nadzorczych lub 

zarządzających w spółkach prawa handlowego. 

Pan Piotr Kolasa nie został skazany za przestępstwa oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Pan Piotr Kolasa nie prowadzi działalności która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki 

oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Nie figuruje również 

w rejestrze dłużników niewypłacalnych. 

 

 


